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Poradnictwo w PCPR w Górze

       PCPR w Górze w ramach poradnictwa specjalistycznego, poradnictwa dla osób
doznających przemocy i osób stosujących przemoc w rodzinie informuje, iż w
naszej jednostce codziennie pełniony jest dyżur pracownika, który udziela porad
osobiście i telefonicznie.

Osoby chcące skorzystać z porad pracownika PCPR zapraszamy w godzinach
urzędowania PCPR w Górze:

poniedziałek w godzin. 8.00 – 16.00,

wtorek – piątek w godz. 7.00 – 15.00

Szczegółowe informacje można uzyskać w:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze

Armii Polskiej 8, 56-200 Góra1.

tel. 65 65 00 999 lub 65 65 00 983

 

Osoby potrzebujące wsparcia specjalistycznego mają możliwość skorzystania z
nieodpłatnego poradnictwa:

prawnego:●

Konsultacje z radcą prawnym odbywają się w każdy pierwszy piątek miesiąca, po
wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym lub osobistym.

psychologicznego:●

 Psycholog świadczy pomoc psychologiczną dla dzieci w sytuacjach
doświadczających trudności w nauce, zachowaniu i adaptacji oraz świadczy
również wsparcie dla dzieci i młodzieży, które nie radzą sobie z lękami i
zagrożeniami związanymi z długotrwałą izolacją w trakcie zdalnego nauczania.; dla
osób doświadczających kryzysu w rodzinie, zaburzeń w motywacji oraz
trudnościach życiowych.

  Konsultacje z psychologiem odbywają się raz w miesiącu po wcześniejszym



uzgodnieniu telefonicznym lub osobistym.

W sytuacjach konieczności natychmiastowego wsparcia ofiary przemocy
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ma do dyspozycji - miejsce
całodobowe w Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Smolniku. Oprócz
bezpiecznego schronienia, osoba uzyska tam także bezpłatna pomoc
prawną, psychologiczna oraz socjalną. Posiadamy także zapewnione
miejsce w Ośrodku Wsparcia - dom dla samotnych matek z małoletnimi
dziećmi i kobiet w ciąży w Pobiednej- który zapewnia potrzeby bytowe i
opiekuńczo-wspierające.

Wszystkie zgłoszenia i konsultacje objęte są bezwzględną tajemnicą i
poufnością.

W związku z wprowadzonymi obostrzeniami dotyczącymi epidemii koronawirusa w
przypadku osobistego korzystania z poradnictwa świadczonego przez PCPR w
Górze prosimy o zachowanie wszelkiej ostrożności zasłaniania ust i nosa oraz
dezynfekcji rąk przy wejściu do PCPR.
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